rorK}

Think ahead.

xan

Qi

204041

Tork Sanitetspasar Vita

Uppratthall hygienen i toalettutrymmen samtidigt som du forbattrar gasternas upplevelser med vara Tork
sanitetspasar, designade for diskret kassering av mensskydd i sanitetskarl. Dofter behalls i pasen nar de
laggs i soptunnan, vilket hjalper till att halla toalettutrymmen frascha. Hoga kvantiteter per forpackning
sakerstaller att de ar lattillgangliga for gasterna samtidigt som personalen sparar tid pa underhall och
pafylining. Anvand med Tork sanitetsvéska for enkel atkomst och ett snyggt utrymme.

»  Hall badrummen pafyllda — dessa sanitetspasar kommer i stora mangder for enkel tillganglighet.

«  Forbattra hygienen — vara sanitetspasar mojliggor ren kassering av mensskydd i sanitetskarl.

. 48 forpackningar, 25 pasar vardera, 1 L, Premiumkvalitet. Kompatibel med B5 dispensrar.
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Tork Sanitetspasar Vita

Produktdata System
B5
Kompatibla produkter
566008 566000
Tork Dispenser for Tork Dispenser for
Sanitetspése Sanitetspase
Leveransdata
Konsument-forpackning
(CON)
EAN 7322540502640
Forpacknings-material Inner Box
Antal 25
Bruttovikt 30.8¢
Hojd 15 mm
Langd 87 mm
Bredd 127 mm
Nettovikt 19.7¢g
\Volym 0.17dm3

Férg
Vit

Transport-forpackning
(TRP)
7322540502657

Carton

1200 (48 CON)
1.7 kg

220 mm

260 mm

180 mm

0.9 kg

10.3 dm3

Pall
(PAL)

7322540799576

172800 (144 TRP)
238.61 kg

1910 mm

1200 mm

800 mm

136.17 kg

1.48 m3



